國立宜蘭大學93學年度園藝學系第七次系務會議紀錄

一、時間：九十四年一月十三日，中午12：00

二、地點：園藝系會議室

三、主席：陳主任素瓊                           紀錄：鄭基榮

四、出席：石正中老師、劉孔生老師、朱玉老師（請假）、郭純德老師、鄔家琪老師、黃志偉老師、高建元老師、尤進欽老師、黃秀真老師、張允瓊老師。

五、主席報告：

（1） 九十三學年度第六次系務會議紀錄議題討論（三）決議：每位老師每年招收人數上限二人（含互相協商後人數），最少一人。補正為一人為原則。

（二）。

六、議題討論：

提案：（系辦公室）

案由：本系「新建及搬遷溫室工程」基地與現有冷藏庫房之空間配置，提請討論。

說明：已發包之「新建及搬遷溫室工程」基地位址，為配合校園整體規劃，總務處擬作局部調整，現由設計師擬妥A、B、C三種方案，供本系討論後，擇一送請設計師參辦。
決議：擬採B方案供參。

七、臨時動議：

提案：（高建元老師）

  案由：擬修正本系九十四學年度碩士班研究生名額分配事宜，提請討論。

說明：本系九十四學年度碩士班研究生名額分配，原決議每位老師每年招收人數上限二人（含互相協商後人數），一人為原則，擬修改為每位老師每年招收人數，一人為原則，至少一人。
決議：表決未通過。

八、散會：十三時。